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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97009002D

2. Data e Regjistrimit 09/08/2019
3. Emri i Subjektit ALBANIA KONTAKT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Vojo Kushi, Rruga 
Qemal Draçini, nr.1/411 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Call center,radio online,sherbime web,sherbime 

komunikimi,organizim eventesh ekspozita dhe 
panaire,tregtim produkteh dhe nepermjet platformave 
multimediale,produksione televizive e 
kinamatografike,grafike dhe fotografi,projektim dhe 
menaxhim iniciativash per formimin profesional si nje 
instrument i politikes aktive per 
punesim.Promovim,projektim dhe menaxhim e realizim i 
aktiviteteve formuese.Aktivitet sherbimi ne fushen e 
marketingut,telemarketingut lokal,te kontrollit te menaxhimit 
te internacionalizmit ekonamik dhe tregetare per perdorimin 
e mjeteve
Ignazio Barila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2019                Deri: 08/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 



2

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RosarioAlescio
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GaetanoGaglio

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IgnazioBarila

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANI KONTAKT
E-Mail: ignazio.barila@mtcom.eu  
Telefon: 00393318638819  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-304786-08-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B3ACDC-2DFD-422C-A659-0E99E4813BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B376DA3F-9C5E-4DB6-924B-74D4FF7E8324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA852D2-9E5D-4965-8224-D864BE7FA4B7
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-308579-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokurës së përgjithshme Nr. 767 Rep dhe 135 
Kol date 13.08.2019 ku autorizohet z. Serjan Gera per kryerjen e veprimeve sipas tagrave 
te percaktuara ne prokurë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

Datë: 14/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5DEAC8-DFCB-46DB-AFB7-5B4EF07C962D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FAE012-4DC7-42E5-9F46-8689C1E8651E

